FCT-RFS-4082
FCT-RFA-4082
FCT-4082B-050AS
1 2 3
4 5 6
TUBES CAPILLAIRES FLEXIBLES
•	 Utilisable sur tous CFC, HFC & HCFC et leurs huiles, ainsi que
les gaz naturels.
•	 Paroi en polyamide renforcée par une tresse polyester haute
résistance, complété d’un revêtement à effet retardant au feu
selon la norme UL 94 HB.
•	 Couleur noire.
•	 Température d’utilisation : de -30°C à +90°C.
•	 Pression de service : 60 bar (870 psi).
•	 Rayon de courbure minimal : 35 mm.
•	 Certifié EN 1736.
FCT-4082B	 4 mm ID x 8,2 mm OD	 L = 	100 m
FCT-4082B-5000	 4 mm ID x 8,2 mm OD	 L = 	 50 m
FCT-4082B-1000 	 4 mm ID x 8,2 mm OD	 L = 	 10 m
RACCORDS REUTILISABLES POUR
FCT-4082
Les raccords réutilisables sont constitués d’un manchon à vis, à
adapter sur l’extérieur du flexible, et un insert, qui est entrainé par
la force dans l’alésage ; l’insert élargit le diamètre interne du flexible
et comprime la paroi contre le côté intérieur du manchon, assurant
ainsi que les différentes parties soient maintenues ensembles.
FCT-RFS-4082	 RACCORD DROIT RE-UTILISABLE
FCT-RFA-4082	 RACCORD COUDE RE-UTILISABLE
TUBES CAPILLAIRES AVEC
RACCORDS DE TYPE 2S
•	 2 x 1/4” FFL droit avec dépresseur en laiton.
FCT-4082B-050-2S	 L	 =	 50 cm	 FCT-4082B-150-2S	 L	=	150 cm
FCT-4082B-100-2S	 L	 =	100 cm	 FCT-4082B-200-2S	 L	=	200 cm
TUBES CAPILLAIRES AVEC
RACCORDS DE TYPE SA
•	 1/4” FFL droit avec dépresseur en laiton.
•	 1/4” FFL avec angle avec dépresseur en laiton.
FCT-4082B-050-AS	 L	 =	 50 cm	 FCT-4082B-150-AS	L	=	150 cm
FCT-4082B-100-AS	 L	 =	100 cm	 FCT-4082B-200-AS	L	=	200 cm
Remarque :
Nous vous recommandons l’utilisation d’un peu d’huile sur les
raccords pour l’assemblage.